
CaseStory

Bella Center er ubestridt Danmarks 
foretrukne brændpunkt for messer 
og konferencer, med et gennemsnit-
ligt besøgstal på mere end en million 
gæster om året. 

Bella Center var sidste år bl.a. vært 
for FNs klimakonference COP15 og 
den Internationale Olympiske Komité (IOC) verdenskongres. Og Bella Centers popularitet som loka-
litet for et bredt udvalg af begivenheder er voksende.

Direkte TV-dækning som plug-and-play
Når der skal produceres og sendes video-content fra landets brændpunkter inklusive Bella Center, 
har det tidligere været nødvendigt for medieselskaber og broadcasters at benytte SNG-vogne, dvs. 
vogne med udstyr til satellit-transmission af lyd og billede.

De fleste direkte transmissioner produceres af de større TV-stationer, som normalt selv må rykke 
ud med det store produktionsapparat for at dække en begivenhed. GigaContents løsning gør det nu 
muligt at sende direkte fra Bella Center med meget enklere og mindre omkostningstunge midler.
- GigaContents løsning er plug-and-play. Det betyder, at det er blevet meget lettere for os at levere 
en tjeneste f.eks. til de store medier. De kan nu sende et direkte TV-program fra Bella Center ved 
at bruge et stik i væggen i vores haller. Det er en væsentlig mere attraktiv og forenklet løsning i 
forhold til alternativet – som er at rykke ud med SNG-vogne, siger Kristian Ortving.

Direkte content begge veje
Men også virksomheder, som benytter Bella Center til konferencer, messer og events forventes at 
vise interesse for de nye muligheder, som GigaContents løsning åbner op for.
- Vi tror på, at vi kan servicere vores kunder bedre igennem muligheden for at transmittere direkte 
fra events, især fordi vi lever i en tid, hvor flere og flere ønsker at være en del af medielandskabet. 
Man kan forestille sig, at arrangører af messer og konferencer vil gribe chancen for skabe uaf-
hængig, direkte dækning fra Bella Center. Eller at en stor virksomhed f.eks. kan sende direkte fra en 
konference, siger Kristian Ortving.

Kristian Ortving fremhæver også, at Bella Center nu har mulighed for at modtage direkte transmis-
sioner over GigaContents net. Det betyder, at Bella Center i dag også kan tilbyde arrangementer, 
som bruger en storskærm til at fremvise direkte video og lyd fra attraktive begivenheder i ind- og 
udland.

Bella Center satser på ny forretning med GigaContent
Danmarks største messe- 
og konferencecenter – 
Bella Center – har valgt en 
totalløsning fra GigaContent, 
og årsagen er klar:  
En løsning fra GigaContent 
giver nye muligheder for at 
gøre forretning!

-  Med vores nye løsning fra 
GigaContent kan vi tilbyde 
faciliteter til at sende direkte 
video-content i høj kvalitet 
ud til alle, som måtte ønske 
det. 

Vi har nu muligheden for 
uafhængigt at levere content 
til alle på GigaContents net, 
inklusive alt fra de store TV-
stationer til private virksom-
heder. Og det åbner op for 
nye forretningsmuligheder, 
siger Kristian Ortving, teknisk 
direktør for Bella Center.
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En komplet løsning til alle haller – og Forum
GigaContents leverance til Bella Center udnytter Bella Centers eksisterende kabling og fibernetværk til at 
levere en totalløsning. Der kan nu sendes direkte fra alle de vigtigste haller i Bella Center, fordi forbindelsen 
til GigaContents centralt installerede sende- og modtage udstyr forlænges til at nå ud til de enkelte haller 
ved hjælp af Bella Centers eget fiberoptiske datanet.

Også GigaContent-forbindelser til Forum København – som også drives af Bella Center – udgør en del af den 
samlede løsning. Forum forbindes til Bella Centers centrale installation ved hjælp af en ekstern fiberforbind-
else. På den måde bliver det også muligt at sende og modtage direkte video-content fra attraktive begiven-
heder i Forum over GigaContents net.

Selvom Bella Center først for nylig er begyndt at tænke kreativt over hvordan GigaContents løsning kan 
udnyttes til at skabe mere forretning, er Kristian Ortving optimistisk. Og han er godt tilfreds.
- GigaContent har vist, at de er kompetente, og har gjort et positivt indtryk, siger Kristian Ortving.


